
AUTOMATISMOS   -  Receptores / Repetidores

Receptor AIR NOX PRO de reducidas dimensiones indicado para cuadros de motores de puertas.

Receptor interno a 433.92 Mhz

Salida para 2 canales
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Certificaciones

Detalles técnicos

Características

Alimentación:
Corriente de contacto:
Temperatura máxima
trabajo:
Temperatura mínima de
trabajo:
Grado de protección:
Nº max de emisores en
memoria
Frecuencia radio
Medida A-horizontal
Medida B-Veritcal
Grosor
Regleta conexión extraible
Cable alimentación

12 Vdc
10A

-70º

-20º
ip44
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433.9mhz
62 mm
43.5 mm
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Compatibilidad con:

· Miko Pro


